DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO INCLUSIVA E O
COTIDIANO ESCOLAR RIBEIRINHO NA AMAZÔNIA AMAPAENSE de autoria de
FERNANDA LIMA BASTOS, ADRIELE FREITAS BORGES, TALINE DO CARMO DA
SILVA, ELANE PEREIRA SANTANA, MIQUELLY PASTANA TITO SANCHES, foi publicado
nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108704

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108704